
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

ПРИКАЗ
2018 г. №

г. Барнаул

О проведении краевого профильного 
лагеря «От юнармейца до генерала»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края 
«Об утверждении программы краевых летних профильных лагерей» от 
24.04.2018 г. № 673 в целях исполнения государственной программы Алтайского 
края «Патриотическое воспитание граждан в Алтайском крае» на 2016-2020 годы

приказываю:
1. Организовать работу по подготовке и проведению краевого профильного 

лагеря «От юнармейца до генерала» (далее -  профильный лагерь) с 08 мая по 08 
июня 2018 года.

2. Назначить руководителем и возложить ответственность за подготовку и 
проведение краевого профильного лагеря на Четверикову Нину Николаевну, 
методиста КГБУ ДО «АКЦДОТиК «Алтай».

3. Утвердить сроки проведения профильного лагеря с 02 июня по 08 июня 
2018 года.

4. Утвердить положение краевого профильного лагеря (приложение 1).
5. Утвердить программу краевого профильного лагеря (приложение 2)
6. Утвердить состав организационного комитета профильного лагеря 

(приложение 3).
7. Утвердить состав главной судейской коллегии конкурсного блока 

программы профильного лагеря (приложение 4).
8. Делопроизводителю Кондратьевой Н.В. ознакомить сотрудников под 

подпись (приложение 5).
9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

ОМР Кабакову М.В.

Директор Н. В. Молчанова

Исполнитель 
Четверикова Н.Н.
8 - 906 - 960 - 73-19




